GEsto vicio*z* tuoi*z* fugax ipse. alio*z* vero nec curios*z*
scrutator. nec acerbus rep*hē*sor. sed sine exprobra*z*
tione corrector ita ut ammonitionē semper charitas
et hilaritate preuenias.

Hic Seneca post documēta q̄ que possum⁹ fugere fugiētis. Et dicit q̄ tu cōtinēs debes eccl̄ vitator tuorū viciorū. Quia nihil p̄t̄ ē viciorū ut dicit Quidi⁹ libro Fastorū. Nec etiā curios⁹ inq̄sitor aliorū viciorū debes esse. Quia multa mala exinde orūnt̄. Neq; reprehensor acerbis esto. hoc ē crudelis corrector. Sz ancedere debet amonitio charitas & hilaritas. h̄ ē ex iudicia aliū corrigerē nō debes s̄ ex dilectione.

Errori facile dato veniā. Nec extollas quenq; neq; deſſicias. dicentiū esto tacit⁹ auditor. Auditor p̄mpt⁹ receptor. Te querēti faciliter responde. Contendēti facile cede. Nec ad iurgia sive diſceptatiōes descēde cito. et si que sunt ratione remoue.

Hic autor ponit alia officia ad sp̄s t̄pantie se extēdēntia. Ut vult p̄ mo q̄ tu cōtinēs facilis debes dare veniā erranti. hoc est indulgētia & gratiā q̄ magnū donū animi est. ut dicit Marro in sententia. Silūt̄ Cherent⁹. Magna p̄t̄ est indulgētia erranti. Ideo prompt⁹ debes esse ad vancā veniā. Nec aliquē extollere errā. Ideo prōmpt⁹ debes esse ad vancā veniā. Qualē comendas aspice atq; itaq; aspice. Ne mor incūniant aliena peccata pudorē. Neq; aliquē dēp̄me. p̄p̄t̄ nūntiā vita patiō nem. vñ. Nulli⁹ in tūſculanis. Sūltūt̄ p̄p̄t̄ est alioz cernere vicia & obliuisci suoy. Sed modū & modū lērū iuxta dicēt Ludophi. H̄ib⁹ adde modū modū est pulcherrima ſt̄. Et tu cōtinēs esto tacit⁹ auditor loquētiū & parat⁹ repētitōr auditor. hoc est q̄ tu cōtinēs tacite audiōre debes ſt̄a q̄ dicunt̄. Et te interrogant̄ faciliter responde. hoc est ignorantem informare debes de dubijs q̄ ipse a te querit. Et subiungit q̄ cōtinēns non debet aggredi ad iurgia sive diſceptatiōes sed se remouere cū ratione. hoc est q̄ concordiā facere debes inter litigātes. Quia concordia nutrit amorem ut dicit Ato re.

Si cōtinēns es. animi et corporis tui mot⁹ obſerua ne indecori ſint. Nec illos ideo contemnes. quia latent.

Nā nihil differt ſi nemo videat. cū tu ipſe videas.

Hic Seneca post alia documēta ad sp̄s cōmūtē ſe extēdēntia. Et dicit ſi tu ipſe es debes refrenare appetit⁹ animi tui & corporis ne ſint indecētē. Et ſciendū q̄ duplex ē appetit⁹ videlz. Sensitū & ē qui in

c i

clinar bolem ad re delectabilē et corruptibilē Sed intellectualis est q
inclinat hominem ad qrendum bonū intellectuale ut sc̄ntes et sc̄tie.
Et ambos custodire debet tempat hō cū ratio s̄p depeca ad optimā
Sensus s̄o ad mala.s.ad delectationes corpales et res corruptibiles